[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Администрации Пестяковского муниципального района

 Ивановской области

«___»  декабря 2020 г.  № ___                                                                    п. Пестяки
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ  ОТ 07.06.2018 ГОДА № 194

 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ОТДЕЛОМ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОЛНОМОЧИЙ ПО ВНУТРЕННЕМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ФИНАНСОВОМУ КОНТРОЛЮ В ПЕСТЯКОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
         В связи с утверждением федеральных стандартов, учитывая положения пункта 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Постановление  от 07.06.2018 года № 194 «Об утверждении порядка осуществления отделом муниципального контроля Администрации Пестяковского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Пестяковском муниципальном районе Ивановской области» отменить.
2. Разместить     настоящее     постановление     на    сайте   Пестяковского муниципального района.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий обязанности

Главы
Пестяковского муниципального района                                           Е.А. Железнова